REQUERIMENTO Nº 00231/2010
Solicita informações sobre possibilidade de extensão de rede de água da Rua Giuzeppe Garzella, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Na Rua Giuzeppe Garzella, localizada no Distrito de São João Novo aproximadamente dez residências não contam com os benefícios de redes de água. As pessoas que ali tem as suas propriedades pagam os seus impostos e por essa razão têm todo o direito de reivindicar essa melhoria.
Posto isto, RAFAEL MARREIRO DE GODOY, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Existem planos para extensão da rede de água na Rua Giuzeppe Garzella, Distrito de São João Novo?
2. Se positivo, qual a previsão para a realização?
3. Se negativo, favor justificar.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 04 de novembro de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador
PROTOCOLO Nº 07165/2010